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Pressmeddelande , 2 9  december  2025  

 

Bonava säljer tre  hyresrättsprojekt om  299  lägenheter  i Tyskland  

till ett värde om  cirka 9 6  miljoner Euro  

Bonava startar  produktion  och säljer  tre  hyresrättsprojekt i Berlin, Hamburg och Leipzig , 

om fattande  299  hyresrätter , till tre  olika investerare . K öparna är  bostadsbolag och  

ins titutionell a investerare . Det sammanlagda t ransaktion svärdet  uppgår till c irka 9 6  

miljoner E uro  och finansieras löpande av köpar na under produktionen . Försälj ningarna  

slutfördes  under december och d e första b ostäderna förväntas vara färdigställda i  slutet av  

2027.  

– Investerarsegmentet är en strategiskt viktig del av vår affär och en marknad som har varit 

utmanande de senaste åren. Därför är det extra glädjande att vi nu lyckas genomföra 

försäljningar av tre olika projekt – till tre  olika investerare och på flera viktiga  delmarknader. 

Det visar styrkan i vårt erbjudande och förtroendet för Bonava , säger Rico  Kallies , 

Affärsenhetschef  Bonava Tyskland . 

Den tyska hyresmarknaden har haft en positiv utveckling under året, med stigande hyresnivåer 

och låga vakansgrader, särskilt i storstadsregionerna.  Det  råder en stor brist på prisvärda 

hyreslägenheter  i Tyskland och c irka  hälften av de bostäder som Bonava utvecklar kommer att 

byggas som subventionerade  och tillgänglighetsanpassade  hyreslägenheter.  Samtliga projekt 

kännetecknas  av hållbar het, grönskande omgivningar  och  goda kommunikationer . Berlin är 

Bonavas största och viktigaste del mark nad i Tyskland.  Le ipzig  är en delmarknad  med stor  

tillväxtpotential  och  även Hamburg är en av våra viktigaste delmarknader , där vi har  en lång 

erfarenhet av att  utveckla attraktiva bostäder i stor omfattning . 

 

F ör mer information , vänligen kontakta : 
 
Anna Falck Fyhrlund, Head of Investor Relations  
anna.falck@bonava.com  
Tel: +46 707 604  914  
 
 
 
Bonava är en ledande bostadsutvecklare i Europa med syftet att skapa lyckliga grannskap för 
fler. Med sina 900 medarbetare utvecklar Bonava bostäder i Tyskland, Sverige, Finland, 
Lettland, Estland och Litauen. Bolaget har hittills uppfört cirka 40 000 hem och hade 2024 en 
nettoomsättning om cirka 8 miljarder kronor. Bonavas aktier och gröna obligation är noterade 
på Nasdaq Stockholm.  
 
För mer information om oss, besök:  www.bonava.com  
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